



**ARRÊTE INTERMINISTÉRIEL N° 0692 /CAB.MIN/MINES/01/2012
ET N° 645 /CAB/MIN/FINANCÉS/2012 DU 08 DEC 2012
PORTANT APPROBATION DE L'AVENANT N° 15 A LA LISTE DES BIENS A IMPORTER
SOUS LE RÉGIME DOUANIER PRIVILEGIÉ
AU PROFIT DE LA SOCIÉTÉ KIBALI GOLDMINES SPRL**

LE MINISTRE DES MINES

ET

**LE MINISTRE DÉLÉGUÉ
AUPRES DU PREMIER MINISTRE,
CHARGE DES FINANCES,**

Vu la Constitution, telle que modifiée et complétée à ce jour, spécialement ses articles 93, 202 point 36 lettre f et 203 point 16 ;

Vu la Loi n° 007/2002 du 11 juillet 2002 portant Code Minier, spécialement ses articles 225 et 227 à 232 ;

Vu le Décret n° 038/2003 du 26 mars 2003 portant Règlement Minier, spécialement ses articles 512 à 519 ;

Vu, telle que modifiée et complétée à ce jour, la Loi 002/03 du 13 mars 2003 instituant un nouveau tarif des droits et taxes à l'importation ;

Vu le Décret n° 09/43 du 03 décembre 2009 portant création et organisation de la Direction Générale des Douanes et Accises « DGDA » en sigle ;

Vu l'Ordonnance-Loi n° 10/002 du 20 août 2010 portant Code des Douanes ;

Vu le Décret n° 011/46 du 24 décembre 2011 portant mesures d'application de l'Ordonnance-Loi n° 10/002 du 20 août 2010 portant Code des Douanes ;

Vu l'Ordonnance-Loi n° 007/2012 du 21 septembre 2012 portant Code des Accises ;

Vu l'Ordonnance n° 12/007 du 11 juin 2012 portant organisation et fonctionnement du Gouvernement, modalités pratiques de collaboration entre le Président de la République et le Gouvernement ainsi qu'entre les membres du Gouvernement ;



Vu l'Ordonnance n° 12/008 du 11 juin 2012 fixant les attributions des Ministères, spécialement son article 1^{er} B points 9 et 14 ;

Vu l'Ordonnance n° 12/004 du 28 avril 2012 portant nomination des Vice-Premiers Ministres, des Ministres, d'un Ministre Délégué et des Vice-Ministres ;

Considérant la requête introduite en date du 15 octobre 2012 par la Société **KIBALI GOLDMINES SPRL** en vue d'obtenir l'approbation de son Avenant n° 6 à sa liste des biens à importer sous le régime douanier privilégié ;

Considérant l'avis favorable de la Commission Interministérielle d'approbation des listes des biens à importer sous le régime douanier privilégié, émis lors de la réunion du 17 octobre 2012 ;

Considérant la nécessité ;

ARRETEMENT :

Article 1^{er} :

Est approuvé, l'avenant n° 15 à la liste des biens à importer sous le régime douanier privilégié ci-joint, présenté par la société **KIBALI GOLDMINES SPRL**, en sa qualité de titulaire des Permis d'Exploitation n° 11447, 11468, 11471, 11469, 11470, 11472, 5047, 5048, 5051, 5057, 5058, 5052, 5073, 5085, 5086 et 5088 situés dans les Territoires d'Aru, de Faradge et de Watsa, Districts de l'Ituri et du Haut-Uélé, Province Orientale, et dont références ci-dessous :

- Numéro d'Identification Nationale : 01 – 118 – N 41183 C ;
- Numéro d'enregistrement au Nouveau Registre du Commerce : 55189 ;
- Numéro de Compte bancaire à la BCDC/Kinshasa : 101-0130955-30 USD.

La valeur globale des biens à importer sous le régime douanier privilégié est de **162.737,35 USD** (Dollars américains cent soixante-deux mille sept cent trente-sept, trente-cinq cents).

Article 2 :

Conformément à l'article 230 du Code Minier, la société **KIBALI GOLDMINES SPRL** ne peut transférer les biens, matériels ou équipements importés qu'après en avoir préalablement informé l'Administration des douanes et obtenu une autorisation écrite de cette dernière.



Article 3 :

Toute violation des dispositions du présent Arrêté entraîne la suspension des avantages douaniers et expose la société **KIBALI GOLDMINES SPRL** au paiement des droits et taxes d'entrée en vigueur sans préjudice des amendes éventuelles.

Article 4 :

Le Directeur Général de la Direction Générale des Douanes et Accises « DGDA » est chargé de l'exécution du présent Arrêté qui entre en vigueur à la date de sa signature

Fait à Kinshasa, le **8 DEC 2012**

**LE MINISTRE DELEGUE AUPRES
DU PREMIER MINISTRE,
CHARGE DES FINANCES**

Patrice KITEBI KIBOL MVUL

LE MINISTRE DES MINES

Martin KABWELULU

Ampliations

- Cabinet du Président de la République
- Cabinet du Premier Ministre
- Cabinet du Ministre des Mines
- Cabinet du Ministre des Finances
- Cabinet du Ministre de la Défense et Sécurité
- Vice-Ministre des Mines
- Secrétariat Général des Mines
- DGDA
- B.C.C.
- O.C.C.
- ANAPI
- CIALB/Direction des Mines
- Sté KIBALI GOLDMINES SPRL

**LISTE DES BIENS A IMPORTER SOUS LE REGIME DOUANIER PRIVILEGIE
 AU PROFIT DE LA SOCIETE KIBALI GOLDMINES SPRL
 (AVENANT 15)**

N°	DESCRIPTION	UNITE	QUANTITE	P.U.(US\$)	P.T.(US\$)
VEHICULE RENAULT (SUITE 3)					
1	KIT REPARATION APM 1	Pièce	4	161,60625	646,425
5	CARTOUCHE FILTRANTE	Pièce	4	75,735	302,94
9	KIT CARTOUCHE AVEC SILENCIEUX	Pièce	3	80,325	240,975
12	VIS RLX AUTONETTOYEUSE 5X80-30 8.8 STD	Pièce	2	0,315	0,63
13	VIS H RDL BPC M6X100 L16 8.8 SSS	Pièce	2	0,315	0,63
14	OBTURATEUR DIAM. 4	Pièce	4	1,1025	4,41
15	TE EGAL ENCLIQUETABLE DE 8	Pièce	1	9,6375	9,6375
16	REDUCTION 6/4	Pièce	1	5,7075	5,7075
17	BOUCHON ENCL. D 6	Pièce	1	1,2825	1,2825
18	RACCORD Y -D-6	Pièce	1	11,13	11,13
19	SUPPORT DE TUBE	Pièce	4	0,8775	3,51
23	BLOC INF. CABINE	Pièce	3	35,37	106,11
26	BLOC RACCORD B.V.	Pièce	3	33,585	100,755
29	BLOC SUPPORT DOUILLES	Pièce	8	5,8725	46,98
37	BLOC SUPPORT DOUILLE	Pièce	3	5,9625	17,8875
40	DOUILLE MALE D11 TUBE 6X4	Pièce	12	7,92	95,04
44	DOUILLE FEM D14 TUBE 6X4	Pièce	12	7,23	86,76
48	BOUCHON DIAMETRE 14	Pièce	4	1,7625	7,05
52	DOUILLE MALE D15 TUBE 6X8	Pièce	12	11,19	134,28
55	DOUILLE FEM. D20 TUBE 6X8	Pièce	12	5,28	63,36
58	TOLE DE PROTECTION	Pièce	3	101,1225	303,3675

61	ENTRETOISE DE FIXATION	Pièce	6	2,64	15,84
64	RACCORD DROIT ENC RUD 06 06	Pièce	1	7,3125	7,3125
65	BARRETTE SUPPORT	Pièce	4	6,885	27,54
69	BLOC DE PARC / SERV PNEUM CABINE	Pièce	1	52,39	52,39
70	UNION DE REDUCTION 08M 06F	Pièce	1	5,354375	5,354375
71	BLOC RACCORD PARC /SERV PNEUM CA	Pièce	1	40,60875	40,60875
72	SUPPORT EQUIPE TECALANS FACADE CA	Pièce	3	31,175625	93,526875
75	CONTRE-ECROU EMB M10X114	Pièce	3	0,48	1,44
78	LANIÈRE DE SERRAGE L160	Pièce	6	0,40625	2,4375
81	SUPPORT GUIDE FAISCEAU PNEUMATIQUE DROIT	Pièce	3	5,67125	17,01375
84	SUPPORT FAISCEAU PNEUMATIQUE CAG / CAD	Pièce	1	14,730625	14,730625
85	SUPPORT GUIDE FAISCEAU PNEUMATIQUE GH	Pièce	3	6,11	18,33
88	COLLIER DE SERRAGE FAISCEAU PNEU CABINE	Pièce	1	7,45875	7,45875
89	COLLIER SERRAGE FAISCEAU PNEU CAB FREINS	Pièce	1	6,54875	6,54875
90	SUPPORT HORIZONTAL FAISCEAU PNEUMAT CAD	Pièce	3	183,90125	551,70375
93	GOULOTTE VERTICALE SUPPORT FAISCEAU CAD	Pièce	3	58,02875	174,08625
96	SUPPORT EQUIPE REMONT CAB DST	Pièce	3	55,494375	166,483125
99	GOULOTTE VERTICALE SUPPORT FAISCEAU CAG	Pièce	3	20,78375	62,35125
102	SUPPORT FAISCEAU PNEUMATIQUE CAG	Pièce	3	27,2675	81,8025
105	ECROU DRH EMB M6X100 7/4 AC8 SA	Pièce	6	0,9675	5,805
108	JOINT TOR. 13,4X1,9 NITRILE	Pièce	6	0,3	1,8
111	BOUCHON 16X150 L11	Pièce	3	6,6825	20,0475
114	COUDE DE FIXATION	Pièce	3	10,1925	30,5775
117	EMBOUT DROIT SAPIN 3/8-6X8	Pièce	3	7,525	22,6575
120	EMBASE MALE 3/8-16X150	Pièce	3	8,835	26,505
123	COUDE ENFICHABLE DE 6	Pièce	18	11,13	200,34
126	TE ENFICHABLE RENV. D 6	Pièce	3	12,855	38,565

129	RACCORD Y -D-6	Pièce	3	11,13	33,39
132	COUDE 90 DEGRES : DIAM 6/ M10X100	Pièce	6	20,28	121,68
135	BIELLETTE PLASTIQ ENTRAXE 80 120	Pièce	9	3,7575	33,8175
138	ENTRETOISE DE FIXATION	Pièce	6	4,4925	26,955
141	CLIPS D'ARRET DIAM=16	Pièce	18	1,2225	22,005
144	POUTRE - SUPPORT	Pièce	3	4,905	14,715
147	SUPPORT VALVE NIVELLEMENT	Pièce	3	20,2875	60,8625
150	EQUERRE SUPPORT VALVE NIVEL	Pièce	3	34,6725	104,0175
153	RIVET-BOUTON PLAST.3,2 L:9,6NOIR	Pièce	6	0,1575	0,945
156	VIS H EMBASE M8*1,25X25 CL8.8 Y 1000-4	Pièce	6	0,251875	1,51125
162	VALVE NIVELLEMENT ARRIERE CABINE	Pièce	3	138,32	414,96
165	VALVE DE NIVELLEMENT CABINE	Pièce	6	114,28625	685,7175
168	SUPP VALVE NIVELL AV CAB KERAX	Pièce	3	30,948125	92,844375
171	CONSOLE	Pièce	3	17,16	51,48
174	RACCORD COUDE 90 ENCLIQUETABLE	Pièce	3	12,0525	36,1575
177	JOINT TOR. 13,4X1,9 NITRILE	Pièce	2	0,3	0,6
178	JOINT TORIQUE 8X1,5 -NIT.1090	Pièce	8	0,51	4,08
182	JOINT TORIQUE 9,5X1,6 FP70	Pièce	12	0,525	6,3
186	JOINT TORIQUE 19X3	Pièce	1	0,225	0,225
187	VIS RLX AUTONETTOYEUSE 5X80-30 8.8 STD	Pièce	4	0,315	1,26
191	VIS H RDL M5X80 L12 8.8 SSS	Pièce	4	0,5325	2,13
195	UNION DOUBLE D4..	Pièce	3	11,13	33,39
198	TE EGAL ENCLIQUETABLE DE 8	Pièce	1	9,6375	9,6375
199	RACCORD COUDE 90 ENCLIQUETABLE	Pièce	6	12,0525	72,315
202	EMBOUT DROIT SAPIN 3/8-6X8	Pièce	1	7,5525	7,5525
203	EMBOUT DROIT SAPIN 1/2-9X12	Pièce	2	8,3325	16,665
204	EMBASE MALE 1/2-22X150	Pièce	4	4,86	19,44

208	EMBASE MALE 5/8-22X150	Pièce	3	8,0325	24,0975
211	EMBASE MALE 1/2-16X150	Pièce	1	7,4775	7,4775
212	COUDE SAPIN 1/2-9X12	Pièce	4	8,34	33,36
216	TE SAPIN 1/2-6X8-9X12	Pièce	1	8,235	8,235
217	EMBASE COUDE OR 1/2-16X150	Pièce	1	13,05	13,05
218	TE 9X12-6X8-9X12	Pièce	1	14,4525	14,4525
219	EMBASE COUDE OR 1/2-16X150 135Ø	Pièce	1	14,2575	14,2575
220	EMBASE FEM. CLOISON 1/2-M16X150	Pièce	2	13,8525	27,705
221	RACCORD COUDE (CANALISAT.	Pièce	1	13,8525	13,8525
222	COUDE SAPIN 5/8-12X16 135Ø	Pièce	3	15,665	46,995
225	BLOC RACCORD B.V.	Pièce	4	33,585	134,34
229	SUPPORT DE TUBES COMMANDES -BV-	Pièce	4	22,9575	91,83
233	RACCORD UNION MALE M10X100	Pièce	14	28,1175	393,645
243	ENTRETOISE ECARTEUR SIMPLE 25X25	Pièce	4	5,63875	22,555
247	RACCORD UNION M12X150	Pièce	1	4,8225	4,8225
248	RACCORD UNION D8 M12 X150	Pièce	14	5,7075	79,905
255	RACCORD FREINAGE	Pièce	1	10,66	10,66
256	UNION DE REDUCTION Ø8M Ø6F	Pièce	1	5,354375	5,354375
257	ECROU HEXAGONAL M22X150 -7 ACIER FE/ZN	Pièce	12	0,658125	7,8975
266	SORTIE DROITE MALE MOYENNE/ D=8	Pièce	6	8,620625	51,72375
272	SORTIE DROITE MALE MOYENNE/ D=12	Pièce	9	10,66	95,94
281	LIAISON DROITE 2 VOIES MALES MOYENNES	Pièce	6	7,13375	42,8025
287	EMBASE LAITON MALE MOYENNE M16X1.5	Pièce	15	9,035	135,525
299	EMBASE LAITON LONGUE FEMELLE M12X1.5-8	Pièce	9	6,97125	62,74125
308	EMBASE LAITON LONGUE FEMELLE M16X1.5-12	Pièce	6	9,05125	54,3075
314	LIAISON EN T 3 VOIES FEMELLES MOYENNES	Pièce	6	9,140625	54,84375
320	BAGUE ANTIROTATION MOYENNE M16	Pièce	6	3,306875	19,84125

326	SORTIE A 90° FEMELLE PETITE / D=8	Pièce	3	4,395625	13,186875
329	EMBASE LAITON MALE PETITE M16X1.5	Pièce	3	7,271875	21,815625
332	PASSE CLOISON M22X150 / M16X150 / L34	Pièce	12	6,19125	74,295
341	LIAISON 135° 2 VOIES FEMELLES MOYENNES	Pièce	9	5,785	52,065
350	RACCORD COUDE A 90° SERIE MOYENNE	Pièce	6	12,553125	75,31875
356	SUPPORT FAISCEAU BOITE DE VITESSES	Pièce	4	13,381875	53,5275
360	SUPPORT PLAQUE 20X50 AVEC 2 TROUS D8	Pièce	3	9,433125	28,299375
363	GUIDE-FIL	Pièce	6	6,751875	40,51125
369	CONSOLE	Pièce	3	47,1575	141,4725
372	SUPPORT	Pièce	3	4,379375	13,138125
375	AGRAFE SUPPORT	Pièce	4	0,45	1,8
379	JOINT TORIQUE 9,3X1,8	Pièce	12	3,015	36,18
382	RACCORD COUDE 6/M12X150	Pièce	3	17,2575	51,7725
385	DOUILLE POUR CONNECTIQUE DIN 2,5	Pièce	8	0,825	6,6
389	DOUILLE POUR CONNECTIQUE DIN 2,5	Pièce	8	0,75	6
393	JOINT SUR FIL CONTACT DIN 2,5	Pièce	16	0,27	4,32
401	"PORTE-DOUILLES : ""DIN 2.5"" NOIR 4 VOIES"	Pièce	4	6,5925	26,37
405	RACCORD UNION M12X150	Pièce	3	4,8225	14,4675
408	BOUCHON M12X150	Pièce	3	6,6825	20,0475
411	BOUCHON D'ALVEOLE D=5.85/6.15	Pièce	4	0,333125	1,3325
415	EMBASE LAITON MALE PETITE M12X1.5	Pièce	3	6,264375	18,793125
418	SORTIE A 90° FEMELLE PETITE / D=6	Pièce	3	8,393125	25,179375
421	ELECTROVALVE 24V 3/2 NF SERVITUD	Pièce	7	150,75125	1055,25875
428	SUPPORT ELECTRO VALVE PMT	Pièce	3	24,03375	72,10125
431	JOINT TORIQUE 9,3X1,8	Pièce	4	3,015	12,06
432	JOINT TORIQUE 9,3X1,8	Pièce	4	3,015	12,06
433	JOINT TORIQUE 9,3X1,8	Pièce	5	3,015	15,075

434	RACCORD COUDE 6/M12X150	Pièce	3	17,2575	51,7725
437	UNION MALE 6/M12X150	Pièce	2	8,64	17,28
439	RACCORD COUDE 90 M12X150 D6MM	Pièce	1	10,66	10,66
440	RACCORD FREINAGE	Pièce	1	10,66	10,66
441	BOUCHON M12X150	Pièce	3	6,6825	20,0475
444	VIS H EMBASE M8*1,25X25 CL8.8 Y 1000-4	Pièce	6	0,251875	1,51125
447	EMBASE LAITON LONGUE FEMELLE M12X1.5-6	Pièce	4	5,525	22,1
450	SORTIE DROITE MALE PETITE/ D=6	Pièce	3	7,3125	21,9375
451	EMBASE LAITON MALE PETITE M12X1.5	Pièce	1	6,264375	6,264375
452	SORTIE A 90° FEMELLE PETITE / D=8	Pièce	1	4,395625	4,395625
453	LIAISON EN Y 3 VOIES FEMELLES PETITES	Pièce	1	12,8375	12,8375
454	ELECTROVALVE 24V 3/2 NF SERVITUD	Pièce	4	150,75125	603,005
457	JOINT TORIQUE 03,00 012,0	Pièce	1	0,5325	0,5325
458	RONDELLE CONIQUE 8X15.5 -5.5 ACIER	Pièce	2	0,576875	1,15375
459	SUPPORT ELECTROVALVE PRISE DE MOUVEMENT	Pièce	3	16,85125	50,55375
462	ECROU DRH EMB M6X100 7/4 AC8 SA	Pièce	1	0,9675	0,9675
463	JOINT TOR. 13,4X1,9 NITRILE	Pièce	1	0,3	0,3
464	ROBINET DE GONFLAGE	Pièce	1	15,99	15,99
465	JOINT TORIQUE 19X3	Pièce	6	0,225	1,35
468	CAPUCHON D'ECROU DIAM:8	Pièce	3	0,8775	2,6325
471	TE EGAL ENCLIQUETABLE DE 8	Pièce	3	9,6375	28,9125
474	JONCTION DBL MALE DE 6	Pièce	3	6,585	19,755
477	JONCTION DBL MALE DE 8	Pièce	3	5,745	17,235
480	BOUCHON ENCL. D 6	Pièce	5	1,2825	6,4125
484	OBTURATEUR DE 8	Pièce	4	1,365	5,46
488	RACCORD COUDE 90 ENCLIQUETABLE	Pièce	4	12,0525	48,21
492	RACCORD Y -D-6	Pièce	3	11,13	33,39

495	EMBOUT DROIT SAPIN 3/8-6X8	Pièce	1	7,5525	7,5525
496	EMBOUT DROIT SAPIN 1/2-9X12	Pièce	3	8,3325	24,9975
499	EMBOUT DROIT SAPIN 5/8-12X16	Pièce	3	5,3025	15,9075
502	EMBASE MALE 1/2-22X150	Pièce	3	4,86	14,58
505	EMBASE MALE 5/8-22X150	Pièce	3	8,0325	24,0975
508	BOUCHON DE VALVE EN PLASTIQUE D11	Pièce	1	0,8025	0,8025
509	RACCORD MULTIPLE 3 DIA 6/ 2 DIA 8	Pièce	4	19,68	78,72
513	SUPPORT CANALI TE MULTIPLE	Pièce	2	4,42	8,84
515	SUPPORT DE ROBINET	Pièce	1	18,403125	18,403125
516	VALVE LIMIT DE PRESSION	Pièce	3	57,18375	171,55125
519	SUPPORT TUYAU ECHAPPEMENT APM	Pièce	1	15,74625	15,74625
520	SUPPORT DE SERVITUDES EN TE MULTIPLE	Pièce	1	96,05375	96,05375
521	RONDELLE PLATE 8,25X16 -2 4.8 SS1GS	Pièce	3	0,1575	0,4725
524	VISHM8X125-908	Pièce	3	2,6625	7,9875
527	COUDE ENFICHABLE DE 6	Pièce	3	11,13	33,39
530	RACCORD Y -D-6	Pièce	3	11,13	33,39
533	CABINE NUE COURTE PVL NAL CAG	Pièce	3	8763,075	26289,225
536	CABINE NUE MIDLUM DXI CBC CAG	Pièce	1	6544,575	6544,575
537	OBTURATEUR D11.2 L9 PET G7	Pièce	43	0,9675	41,6025
541	ALLONGE BRANCARD GH CBC	Pièce	4	105,855	423,42
545	BRANCARD INFERIEURE GAUCHE	Pièce	4	183,12	732,48
549	SOUBASSEMENT CABINE	Pièce	4	826,7325	3306,93
552	UNIT SOUBASSEMENT GH CBC CAG	Pièce	1	830,3425	830,3425
553	BOUCHON POUR TROU D17	Pièce	69	1,048125	72,320625
557	OBTURATEUR D11.2 L9 PET G7	Pièce	43	0,9675	41,6025
561	ALLONGE BRANCARD DROIT CBC	Pièce	4	105,855	423,42
565	BRANCARD INFERIEURE DROIT	Pièce	4	183,12	732,48

569	SOUBASSEMENT		Pièce	3	826,7325	2480,1975
572	UNIT SOUBASSEMENT DR CBC CAG		Pièce	1	841,221875	841,221875
573	BOUCHON POUR TROU D17		Pièce	69	1,048125	72,320625
577	ENS ALLONGE TUNNEL SANS CHAUFF		Pièce	1	210,1575	210,1575
578	GOUJON A SOUDER M6-15+ ECROU		Pièce	14	0,9975	13,965
582	OBTURATEUR CIRCULAIRE CAOUT11,3X13,05X10		Pièce	3	0,9675	2,9025
583	TRAVERSE SUPERIEURE DE BAIE		Pièce	3	98,13	294,39
586	DOUBLAGE TRAVERSE SUP DE BAIE		Pièce	3	94,26	282,78
589	RAIDISSEUR AVANT		Pièce	8	58,3425	466,74
593	RENFORT COIN ROND AV GH		Pièce	4	40,5825	162,33
597	RENFORT DE COIN AV DR		Pièce	4	66,585	266,34
601	TRAVERSE SUP DE BAIE PARE BRISE		Pièce	1	90,3975	90,3975
602	DOUBLAGE TRAVERSE BAIE		Pièce	1	84,2175	84,2175
603	RENFORT VISIERE		Pièce	4	37,86	151,44
607	PLAQUETTE TARAUEE		Pièce	1	1,9275	1,9275
608	DOUBLURE INFRIEURE PIED AV GH		Pièce	4	57,7525	231,01
612	DOUBLURE INFRIEURE PIED AV DR		Pièce	4	57,7525	231,01
616	OBTURATEUR D=9 TEINTE NATURE		Pièce	3	0,4725	1,4175
619	LOT FACE AVANT CAG		lot	3	1567,23125	4701,69375
622	LOT PR FACE AVANT CAG		lot	1	895,626875	895,626875
623	BANDEAU SUP FACE AV PAV NORMAL		Pièce	3	613,8275	1841,4825
626	BANDEAU SUP FACE AV PAV NORMAL		Pièce	1	277,0625	277,0625
627	BOUCHON POUR TROU D17		Pièce	24	1,048125	25,155
631	GOUJON A SOUDER -D-5/16 CL:4-8		Pièce	101	0,3225	32,5725
635	OBTURATEUR PLASTIQUE M8X125 -12 GRIS		Pièce	10	1,455	14,55
638	PANNEAU LAT GH CBC		Pièce	4	150,2925	601,17
642	BANDEAU LATERAL GH CBC		Pièce	4	97,65	390,6

646	SUPPORT DOUBLE ETANCHE GH	Pièce	4	29,9325	119,73
650	RAIDISSEUR LATERAL AVG	Pièce	4	37,86	151,44
654	SUPPORT PLAQUETTE GACHE	Pièce	4	2,085	8,34
658	PLAQUETTE CHARNIERE	Pièce	4	12,8025	51,21
662	RENFORT CEINTURE	Pièce	4	52,4025	209,61
666	DOUBLAGE SUP PIED AV GH	Pièce	4	71,9325	287,73
670	DOUBLURE PIED MILIEU GH	Pièce	4	84,118125	336,4725
674	RENFORT LATERAL PORTE	Pièce	4	92,3325	369,33
678	ENS RENFORT SUPERIEUR	Pièce	4	197,025	788,1
682	PLAQUE TARAUEE	Pièce	8	3,8625	30,9
690	RENFORT EMMARCHEMENT	Pièce	3	33,96	101,88
693	ENS PLAQUE RENFORT AILE	Pièce	2	3,075	6,15
694	RENFORT EMMARCHEMENT AVANT	Pièce	1	9,6525	9,6525
695	ENSEMBLE RENFORT ARRIERE	Pièce	4	5,5575	22,23
699	ENCADREMENT DE PORTE GH	Pièce	4	151,506875	606,0275
703	GOUJON A SOUDER -D-5/16 CL:4-8	Pièce	4	0,3225	1,29
707	PANNEAU LAT DR CBC	Pièce	8	153,375	1227
715	ELEMENT PAVILLON	Pièce	4	97,65	390,6
719	SUPPORT DOUBLE ETANCHE DR	Pièce	4	28,935	115,74
723	RAIDISSEUR LATERAL AVD	Pièce	4	37,86	151,44
727	SUPPORT PLAQUETTE GACHE	Pièce	4	2,085	8,34
731	PLAQUETTE CHARNIERE	Pièce	4	12,8025	51,21
735	RENFORT CEINTURE	Pièce	4	52,4025	209,61
739	DOUBLAGE SUPERIEUR PIED AV DR	Pièce	4	71,9325	287,73
743	DOUBLURE PIED MILIEU DR	Pièce	4	84,118125	336,4725
747	RENFORT PILIER DE PORTE	Pièce	4	102,765	411,06
751	ENS RENFORT SUP COURT	Pièce	4	89,1225	356,49

755	PLAQUE TARAUDEE	Pièce	8	3,8625	30,9
763	RENFORT EMMARCHEMENT	Pièce	3	33,96	101,88
766	ENS PLAQUE RENFORT AILE	Pièce	1	3,075	3,075
767	RENFORT EMMARCHEMENT AVANT	Pièce	1	9,6525	9,6525
768	ENSEMBLE RENFORT ARRIERE	Pièce	4	5,5575	22,23
772	ENCADREMENT DE PORTE DR	Pièce	4	151,506875	606,0275
776	GOUJON A SOUDER -D-5/16 CL:4-8	Pièce	4	0,3225	1,29
780	RENFORT LIAISON FACE AR	Pièce	2	27,78	55,56
781	RENFORT SUP GH FACE AR	Pièce	4	32,7075	130,83
785	RENFORT SUP DR FACE AR	Pièce	4	31,515	126,06
789	RAIDISSEUR PAVILLON	Pièce	8	41,7225	333,78
793	TOLE FERMETURE AR LONGERON	Pièce	8	5,37	42,96
797	OBTURATEUR D=9 TEINTE NATURE	Pièce	6	0,4725	2,835
800	FACE ARRIERE PVL STD SS LUNETTE	Pièce	3	1263,925	3791,775
803	BOUCHON POUR TROU D17	Pièce	2	1,048125	2,09625
804	PAV STD CBC AVC AERAT **001**	Pièce	3	1420,3575	4261,0725
807	VIS MATERIAUX TENDRE 5X22 2SN	Pièce	27	0,84	22,68
811	ENJOLIVEUR LATERAL GH	Pièce	3	26,01	78,03
814	ENJOLIVEUR LATERAL DR	Pièce	3	26,01	78,03
817	ENS ENJOLIVEUR CENTRAL	Pièce	1	50,0025	50,0025
818	ENS ENJOLIVEUR GAUCHE	Pièce	1	50,0025	50,0025
819	ENS ENJOLIVEUR DROIT	Pièce	1	50,0025	50,0025
820	SERRURE DE CALANDRE	Pièce	8	22,7025	181,62
824	SUPPORT PARE-BRISE	Pièce	8	10,6425	85,14
828	ENS. CHARNIERE	Pièce	6	69,525	417,15
831	CHARNIERE CALANDRE	Pièce	2	70,725	141,45
832	SANGLE CALANDRE	Pièce	1	6,54	6,54

833	VIS H RDL AN M6X100 L25 8.8 S2G	Pièce	6	0,465	2,79
834	VIS MATERIAUX TENDRE M6X16	Pièce	35	2,48625	87,01875
838	ENJOLIVEUR PARE-BRISE CENTRAL	Pièce	3	50,0025	150,0075
841	GRILLE DE CALANDRE EQUIPEE	Pièce	3	128,45625	385,36875
844	CALANDRE EQUIPEE PRETE A PEINDRE	Pièce	3	970,003125	2910,009375
847	CALANDRE EQUIPEE APE	Pièce	1	761,175	761,175
848	COIN ROND CABINE GAUCHE A PEINDRE	Pièce	4	227,4525	909,81
852	COIN ROND CABINE DROIT A PEINDRE	Pièce	4	227,4525	909,81
856	GRILLE CALANDRE NON PEINTE	Pièce	1	118,575	118,575
857	SUPPORT BOITIER RELAIS PARE-BRIS	Pièce	3	9,839375	29,518125
860	AGRAFE DE MAINTIEN GRILLE DE CALANDRE	Pièce	38	1,31625	50,0175
864	SUPPORT COMPAS GAUCHE	Pièce	4	18,54	74,16
868	SUPPORT COMPAS DROIT	Pièce	4	18,54	74,16
872	COMPAS A GAZ CALANDRE MR	Pièce	2	29,3625	58,725
873	COMPAZ A GAZ 260N C 158/511	Pièce	6	44,785	268,71
876	VIS H EMB M6X100 L25 8.8 SSS	Pièce	18	0,5325	9,585
879	SUPPORT DE COMPAS GH	Pièce	4	26,99125	107,965
883	SUPPORT COMPAS DR	Pièce	4	22,3125	89,25
887	PUITS DE MARCHÉ	Pièce	4	169,44	677,76
891	ENTRETOISE MARCHÉPIED	Pièce	24	1,7325	41,58
893	EQUERRE DE REGLAGE	Pièce	6	53,0475	318,285
896	EMBOUT A AILETTES	Pièce	2	3,075	6,15
897	SUPPORT MARCHÉ PIED GAUCHE	Pièce	1	561,0225	561,0225
898	SUPPORT MARCHÉ DR	Pièce	1	561,0225	561,0225
899	MARCHÉ SUPERIEURE GAUCHE	Pièce	6	58,2675	349,605
902	MARCHÉ SUPERIEURE DROITE	Pièce	6	58,2675	349,605
905	MARCHÉ PIED TOLE DAI	Pièce	2	89,625	179,25

(Handwritten signature)

906	SUPPORT PUIITS DE MARCHE	Pièce	6	105,05625	630,3375
909	SUPPORT DE MARCGE PIED AR ALU	Pièce	6	74,08375	444,5025
912	BRAS SUPPORT EMMARCHEMENT GH	Pièce	3	386,709375	1160,128125
915	BRAS SUPPORT EMMARCHEMENT DR	Pièce	3	386,709375	1160,128125
918	RALLONGE PUIT MARCHE GH	Pièce	1	53,568125	53,568125
919	RALLONGE PUIT MARCHE DR	Pièce	1	57,7525	57,7525
920	MARCHE PIED ESCAMOTABLE	Pièce	6	305,61375	1833,6825
923	PUIT DE MARCHE DR VERSION TRM	Pièce	2	183,308125	366,61625
925	RIVET TUBE MALE PO-D:6 EP:9	Pièce	26	0,6	15,6
928	RIVET TUBE FEMELLE -PO-D:6 EP:9	Pièce	26	0,63	16,38
931	VIS H RDL BPC M8X125 L20 8.8 SSS	Pièce	4	0,4425	1,77
932	BAVETTE GH DEP 90	Pièce	6	46,3575	278,145
938	OBTURATEUR -D-23 -CTC-	Pièce	2	1,26	2,52
939	AILE AV GAUCHE	Pièce	1	255,75	255,75
940	AILE AV DROITE	Pièce	1	254,9775	254,9775
941	CALE SOUS MARCHE	Pièce	4	3,78	15,12
942	MARCHE TOLE VI DAI	Pièce	2	89,625	179,25
943	BEQUILLE GAUCHE	Pièce	1	67,6125	67,6125
944	BEQUILLE DROITE	Pièce	1	66,45	66,45
945	OBTURATEUR CAOUT D24	Pièce	2	3,6675	7,335
946	OBTURATEUR D=9 TEINTE NATURE	Pièce	3	0,4725	1,4175
949	PANNEAU HABILLAGE AILE AV GAUCHE	Pièce	3	36,196875	108,590625
952	PANNEAU HABILLAGE AILE AV DROIT	Pièce	3	46,03625	138,10875
955	VIS H M8X125 L30 8.8 SSS	Pièce	36	0,765	27,54
958	AILE AV GH BORD LONG 8X4	Pièce	2	234,21125	468,4225
960	AILE AV DR BORD LONG 8X4	Pièce	2	176,613125	353,22625
962	AILE AVANT GAUCHE BORD LONG TRM	Pièce	1	229,344375	229,344375

963	AILE AVANT DROITE BORD LONG TRM	Pièce	1	229,344375	229,344375
964	VIS EPAULEE RLX M6X100 P:SSN	Pièce	16	1,26	20,16
965	ENS COFFRE ARRIERE ARI	Pièce	1	3565,7775	3565,7775
966	LEVIER + ATTACHE+CIRCLIPS	Pièce	4	10,4325	41,73
970	BARILLET PORTE CODE DETERMINE	Pièce	8	66,84	534,72
974	LOT CYLINDRE SERRURE	lot	4	321,555	1286,22
978	BARILLET DE SERRURE	Pièce	8	53,454375	427,635
982	VIS RELX 40-12	Pièce	88	3,3675	296,34
986	KIT 7 AGRAFES FIX GARNISSAGE	Pièce	8	11,513125	92,105
990	VIS RLX 08 1,25 020 8-8 SS	Pièce	16	2,0775	33,24
998	VIS H RDL AN M8X125 L30 8.8 SSS	Pièce	112	0,795	89,04
1006	CAPUCHON D'ECROU DIAM:6	Pièce	16	0,2175	3,48
1014	SOUFFLET TIRANT DE PORTE	Pièce	8	2,6775	21,42
1022	AXE DE CHAPE TIRANT DE PORTE	Pièce	8	1,6425	13,14
1030	CHAPE GAUCHE TIRANT DE PORTE	Pièce	4	9,855	39,42
1034	CHAPE DROITE TIRANT DE PORTE	Pièce	4	9,855	39,42
1038	CHARNIERE DE PORTE	Pièce	16	51,03	816,48
1054	TIRANT DE PORTE	Pièce	8	20,67	165,36
1062	ENJOLIVEUR DE PALETTE STANDARD	Pièce	8	5,143125	41,145
1066	ENJOLIVEUR	Pièce	4	7,288125	29,1525
1070	ENJOLIVEUR DE POIGNEE D	Pièce	4	7,288125	29,1525
1074	PLATINE INTERRUPTEUR G 1BT STD	Pièce	4	4,184375	16,7375
1078	PLATINE INTER D 1BT STD	Pièce	4	4,30625	17,225
1082	VIDE POCHE DE PORTE GREGE CLAIR	Pièce	4	24,06625	96,265
1086	VIDE POCHE D GREGE CLAIR	Pièce	4	21,97	87,88
1090	OBTURATEUR AVANT CARBONE FONCE	Pièce	8	9,173125	73,385
1094	APPUI CONTACTEUR GAUCHE	Pièce	8	7,450625	59,605

1098	TOLE PROTECTION TIRANT DE PORTE	Pièce	8	47,376875	379,015
1106	GARNISSAGE LEVE VITRE MANUEL GH	Pièce	4	74,08375	296,335
1110	GARNISSAGE DE PORTE LVM D	Pièce	4	75,335	301,34
1114	OBTURATEUR	Pièce	8	9,173125	73,385
1118	LOT PR PORTE STANDARD GAUCHE	lot	4	1131,89375	4527,575
1122	LOT PR PORTE STANDARD DROITE	lot	4	1131,89375	4527,575
1126	ECRAN ETANCHEITE DE PORTE GAUCHE	Pièce	4	28,59	114,36
1130	ECRAN ETANCHEITE DE PORTE DROITE	Pièce	4	29,55	118,2
1134	PANNEAU EXTERIEUR PORTE GAUCHE	Pièce	4	346,53125	1386,125
1138	PANNEAU EXTERIEUR PORTE DROITE	Pièce	4	346,53125	1386,125
1142	POIGNEE DE PORTE	Pièce	8	25,74	205,92
1150	ECROU FIH M6X100 8 AC8 SA1GS	Pièce	8	1,47	11,76
1158	CLIP DE MAINTIEN	Pièce	16	0,1575	2,52
1162	JOINT ETANCHEITE DE VITRE DE PORTE	Pièce	4	10,67625	42,705
1166	JOINT D'ETANCHEITE OUVERTURE DE PORTE	Pièce	4	54,8275	219,31
1170	COULISSE DE RAIL DE VITRE	Pièce	4	16,94875	67,795
1174	VIS H RDL BPC M6X100 L16 8.8 SSS	Pièce	64	0,315	20,16
1190	VIS H RDL SPE M6X100 L16 8.8 S2S	Pièce	16	0,285	4,56
1194	PATTE DE LIAISON CURSEURS	Pièce	8	10,6425	85,14
1202	MANIVELLE LEVE VITRE	Pièce	16	10,4475	167,16
1210	CLIP POUR LEVE VITRE	Pièce	32	0,4425	14,16
1218	LEVE-VITRE GAUCHE	Pièce	4	108,7575	435,03
1222	CABLE DE COMMANDE	Pièce	4	7,2525	29,01
1226	KIT FIXATION POIGNEE	Pièce	4	1,62	6,48
1230	TRINGLE DE COMMANDE GAUCHE	Pièce	4	10,6275	42,51
1234	TRINGLE DE COMMANDE DROITE	Pièce	4	10,6275	42,51
1238	KIT LEVIER DE RENVOI GH	Pièce	4	3,675	14,7

1242	KIT LEVIER DE RENVOI DR	Pièce	4	3,555	14,22
1246	KIT SERRURE MECANIQUE GH	Pièce	4	176,8125	707,25
1250	KIT SERRURE MECANIQUE DR	Pièce	4	176,8125	707,25
1254	KIT POIGNEE GH	Pièce	4	30,1425	120,57
1258	KIT POIGNEE DR	Pièce	4	30,1425	120,57
1262	GACHE DE PORTE	Pièce	8	8,6925	69,54
1266	AXE EPAULE FILETE M10/150-50 SSS	Pièce	8	5,2275	41,82
1270	PLAQUE DE GACHE	Pièce	8	6,4125	51,3
1274	CABLE DE COMMANDE	Pièce	8	14,1825	113,46
1278	COULISSE DE RAIL DE VITRE (AVANT)	Pièce	8	11,301875	90,415
1282	COULISSE AVANT VITRE DE PORTE DROITE	Pièce	4	55,664375	222,6575
1286	COULISSE DE VITRE DE PORTE GAUCHE	Pièce	4	60,263125	241,0525
1290	VIS RELX 40-12	Pièce	22	3,3675	74,085
1291	KIT 7 AGRAFES FIX GARNISSAGE	Pièce	2	11,513125	23,02625
1292	PLOT BUTE CONTACTEUR	Pièce	2	57,8625	115,725
1293	ENJOLIVEUR DE PALETTE STANDARD	Pièce	2	5,143125	10,28625
1294	ENJOLIVEUR	Pièce	1	7,288125	7,288125
1295	ENJOLIVEUR DE POIGNEE D	Pièce	1	7,288125	7,288125
1296	PLATINE INTERRUPTEUR GH 1BT LUXE	Pièce	1	5,655	5,655
1297	PLATINE INTER D 1BT STD	Pièce	1	4,30625	4,30625
1298	VIDE POCHE DE PORTE GREGE CLAIR	Pièce	1	24,06625	24,06625
1299	VIDE POCHE D GREGE CLAIR	Pièce	1	21,97	21,97
1300	MEDAILLON GRAINE G GREGE CLAIR	Pièce	2	21,97	43,94
1302	OBTURATEUR AVANT CARBONE FONCE	Pièce	2	9,173125	18,34625
1303	APPUI CONTACTEUR GAUCHE	Pièce	2	7,450625	14,90125
1304	GARNISSAGE LVE GH STD	Pièce	1	82,03	82,03
1305	GARNISSAGE DE PORTE LVE D STD	Pièce	1	109,240625	109,240625

1306	OBTURATEUR	Pièce	2	9,173125	18,34625
1307	ECRAN ETANCHEITE DE PORTE GAUCHE	Pièce	1	28,59	28,59
1308	ECRAN ETANCHEITE DE PORTE DROITE	Pièce	1	29,55	29,55
1309	POIGNEE DE PORTE	Pièce	2	25,74	51,48
1311	CLIP DE MAINTIEN	Pièce	4	0,1575	0,63
1312	TOILE 38 MM X 12,5M GRISE	Pièce	4	26,0775	104,31
1316	GLACE PARE-BRISE TEINTEE	Pièce	3	209,595	628,785
1319	JOINT PARE BRISE	Pièce	3	20,1	60,3
1322	PARE BRISE TEJ VERT	Pièce	1	200,1375	200,1375
1323	LUNETTE ARRIERE	Pièce	3	162,255	486,765
1326	CALE GLACE CABINE	Pièce	24	1,4175	34,02
1330	LUNETTE -AR- TEINTE	Pièce	1	63,75	63,75
1331	GLACE EQUIPEE TEINTE GAUCHE	Pièce	4	166,570625	666,2825
1335	GLACE EQUIPEE TEINTE DROITE	Pièce	4	166,570625	666,2825
1339	JOINT SUR PANNEAU	Pièce	4	57,465	229,86
1343	AERATEUR MANUEL	Pièce	4	558,10625	2232,425
1347	ENJOLIVEUR AERATEUR MANUEL	Pièce	4	83,70375	334,815
1351	GARNISSAGE TRAPPE MANUELLE	Pièce	4	71,573125	286,2925
1355	POIGNEE TRAPPE MANUELLE	Pièce	1	5,98	5,98
1356	VIS H RDL AN M6X100 L16 8.8 SA55	Pièce	32	0,24	7,68
1360	COUPELLE 8.5 POUSSIERE	Pièce	8	1,605	12,84
1364	JOINT BILOBE 8X20X4 -2714 B3	Pièce	8	1,8525	14,82
1368	PRISE D'AIR HVAC	Pièce	4	35,99375	143,975
1372	BLOC CHAUFFAGE HV STANDARD CAG	Pièce	4	277,55	1110,2
1376	FILTRE DE CLIMATISEUR	Pièce	4	11,475	45,9
1380	CHAUFFAGE	Pièce	4	110,491875	441,9675
1384	VENTILATEUR	Pièce	4	171,591875	686,3675

1388	RESISTANCE	Pièce	4	86,636875	346,5475
1392	BOITIER COMMANDE CHAUFFAGE	Pièce	4	121,37125	485,485
1396	ADAPTATEUR	Pièce	4	15,74625	62,985
1400	RETENUE	Pièce	4	1,795625	7,1825
1404	TUYAU	Pièce	4	18,2325	72,93
1408	VOLET	Pièce	4	19,06125	76,245
1412	VALVE	Pièce	4	50,220625	200,8825
1416	PANNEAU DE RECOUVREMENT	Pièce	4	17,40375	69,615
1420	JEU CABLE	Pièce	4	31,809375	127,2375
1424	CARTER COMPLET CLIM/CHAUFFAGE	Pièce	4	292,12625	1168,505
1428	PLAQUE 2 TROUS AVEC GOUJON	Pièce	1	6,465	6,465
1429	ECRAN ACTQ SS BOITE GH	Pièce	3	210,93	632,79
1432	ECRAN THERMIQUE	Pièce	3	115,515	346,545
1435	PATTE FIXATION ECRAN	Pièce	3	31,175625	93,526875
1438	SUPPORT ECRAN INSONO LAT DR	Pièce	2	31,175625	62,35125
1440	ECRAN ARRIERE	Pièce	3	30,9725	92,9175
1443	ECRAN D'INSONORISATION	Pièce	1	207,585625	207,585625
1444	PATTE FIXATION	Pièce	3	33,483125	100,449375
1447	PATTE FIXATION -DR-	Pièce	3	33,483125	100,449375
1450	ECRAN DE BRANCARD -GH-	Pièce	3	112,165625	336,496875
1453	ECRAN BRANCARD -DR-	Pièce	3	112,165625	336,496875
1456	ECRAN INSONO LATERAL GAUCHE	Pièce	1	185,81875	185,81875
1457	ECRAN INSONO LATERAL DR MIDLUM	Pièce	1	103,374375	103,374375
1458	ECRAN INSONORISANT SOUS TUNNEL MD11	Pièce	3	344,020625	1032,061875
1461	ECRAN INSONORISANT LAT GH TOUT TERRAIN	Pièce	3	238,558125	715,674375
1464	ECRAN INSONORISANT	Pièce	3	238,558125	715,674375
1467	VIS H RDL BPC M8X125 L40 8.8 SSS	Pièce	3	1,1925	3,5775

1470	ECRAN INSONO GH /S BV	Pièce	1	103,374375	103,374375
1471	SUPPORT ECRAN THERMIQUE CHASSIS	Pièce	3	50,220625	150,661875
1474	SUPPORT ECRAN INSONO /S BV	Pièce	1	36,830625	36,830625
1475	ECRAN THERMIQUE	Pièce	1	269,5225	269,5225
1476	CONTRE-ECROU EMB M10X114	Pièce	12	0,48	5,76
1479	RAIDISSEUR ECRAN INSONO S/MOTEUR	Pièce	2	38,504375	77,00875
1480	SUPPORT FAISCEAU GO	Pièce	3	23,41625	70,24875
1483	PATTE FIX ECRAN INSONO SOUS BV	Pièce	2	33,68625	67,3725
1484	SUPPORT ECRAN THERMIQUE ARRIERE	Pièce	3	39,544375	118,633125
1487	SUPPORT ECRAN INSONO AR MOTEUR	Pièce	3	29,72125	89,16375
1490	SUPPORT TOLE ECRAN INSONO	Pièce	6	5,73625	34,4175
1493	SUPPORT TOLE ECRAN INSONO	Pièce	3	17,785625	53,356875
1496	SUPPORT ECRAN INSONORISATION	Pièce	1	14,649375	14,649375
1497	ECRAN INSONORISANT AR CABINE SS INTARDER	Pièce	2	258,643125	517,28625
1499	ECRAN INSONORISANT ARRIERE CABINE	Pièce	1	183,308125	183,308125
1500	ECRAN INSONORISANT SOUS BV	Pièce	1	171,591875	171,591875
1501	OBTURATEUR D11.2 L9 PET G7	Pièce	16	0,9675	15,48
1505	DIFFUSEUR SEUIL GH	Pièce	4	9,27	37,08
1509	DIFFUSEUR SEUIL DR	Pièce	4	9,27	37,08
1513	CALE SOUS TAPIS CAPOT MOTEUR	Pièce	3	8,67	26,01
1516	TAPIS PASSAGER CAG	Pièce	3	112,588125	337,764375
1519	TAPIS CND CAG CBC SS EXTINGCTEUR	Pièce	1	133,51	133,51
1520	TAPIS PASSAGER CAG CBC AVC BQT	Pièce	1	131,83625	131,83625
1521	TAPIS REHAUSS CAL CBC CAG SS RGT	Pièce	1	175,77625	175,77625
1522	CACHE FIXATION AR CONSOLE	Pièce	3	4,43625	13,30875
1525	CACHE FIXATION	Pièce	3	3,891875	11,675625
1528	SEUIL ENTREE PORTE CABINE G	Pièce	4	22,40875	89,635

1532	SEUIL ENTREE DE PORTE DR	Pièce	4	14,226875	56,9075
1536	GARNISSAGE SERVITUDE DIST	Pièce	3	19,045	57,135
1539	TAPIS SOUS PLANCHE	Pièce	3	52,73125	158,19375
1542	TAPIS TUNNEL CAG SANS RANGEMENT	Pièce	3	292,12625	876,37875
1545	AGRAFE D=5 SU TIGE	Pièce	12	0,3525	4,23
1548	AGRAFE DE SUPPORT	Pièce	16	0,99	15,84
1552	VIS EPAULEE RLX M6X100 P:SSN	Pièce	16	1,26	20,16
1556	BOITE PASSAGE CEINTURE	Pièce	4	25,89	103,56
1560	AGRAFE INSONORISANT	Pièce	4	0,6975	2,79
1564	GARNISSAGE LATERAL COURT GAUCHE	Pièce	4	67,803125	271,2125
1568	GARNISSAGE LATERAL COURT DROIT	Pièce	4	67,803125	271,2125
1572	GRILLE AER CABINE COULEURGRANITE	Pièce	8	16,323125	130,585
1576	GARNISSAGE LUNETTE AR GH H800	Pièce	3	25,74	77,22
1579	GARNISSAGE LUNETTE AR GH	Pièce	1	61,1	61,1
1580	GARNISSAGE LUNETTE AR DR	Pièce	4	25,74	102,96
1584	GARNISS MONTANT DE PARE-BRISE GH	Pièce	4	39,544375	158,1775
1588	GARNISS MONTANT DE PARE-BRISE DR	Pièce	4	46,580625	186,3225
1592	BOUTON FIXATION 5.5 PA6 GRANIT	Pièce	2	1,194375	2,38875
1593	GARNISSAGE PANNEAU AR : CAB.CRTE+LUNETTE	Pièce	1	673,814375	673,814375
1594	PANNEAU HABILLAGE	Pièce	3	545,748125	1637,244375
1597	CLIP DE MAINTIEN CLOISON	Pièce	6	0,4575	2,745
1598	OBTURATEUR DE PLAFONNIER	Pièce	8	5,295	42,36
1603	SUPPORT HAUT PARLEUR	Pièce	10	10,6425	106,425
1608	GARNISSAGE PAVILLON:CABINE CRTE+AER. CAG	Pièce	3	724,871875	2174,615625
1611	GARNISSAGE PAVILLON:CAB.COURTE, AVC AER.	Pièce	1	775,9375	775,9375
1612	GARNISSAGE PAVILLON :CAB.COURTE, SS AER.	Pièce	1	724,871875	724,871875
1613	KIT COND PLANCHE DE BORD CAG RTE	Pièce	4	386,5875	1546,35

1617	KIT CENT PLANCHE DE BORD CAG DST	Pièce	3	334,815	1004,445
1620	KIT PASS PLANCHE DE BORD CAG DST	Pièce	4	113,53875	454,155
1624	KIT CENT PLANCHE DE BORD CAG	Pièce	1	328,12	328,12
1625	VIS RLX SP M4X180 L14 3.6 SSS	Pièce	30	0,84	25,2
1629	VIS H RDL AN M8X125 L25 8.8 SSS	Pièce	9	0,615	5,535
1632	VIS H RDL AN M8X125 L30 8.8 SSS	Pièce	36	0,5325	19,17
1636	GAINÉ DE CLIM PIEDS PASSAGERS CAG	Pièce	3	24,06625	72,19875
1639	GAINÉ CLIM PIEDS SUP COND CAG	Pièce	4	18,0775	72,31
1643	GAINÉ DEGIVRANTE PARE BRISE	Pièce	4	29,72125	118,885
1647	GAINÉ CLIM PIEDS PASSG MIDL CAG	Pièce	1	31,175625	31,175625
1648	HABILLAGE INF PEDALIER PDB	Pièce	4	78,268125	313,0725
1652	GARNISAGE SUP COND PDB CAG	Pièce	4	50,366875	201,4675
1656	RIVET PLASIOQUE NOIR 06	Pièce	8	0,804375	6,435
1660	AERATEUR DIFFUSEUR AIR PDB GH	Pièce	8	34,32	274,56
1664	AERATEUR DIFFUSEUR AIR PDB DR	Pièce	8	30,135625	241,085
1668	PLATINE SUPPORT 5 INTER/PDB CAG	Pièce	4	150,67	602,68
1672	GAINÉ CLIM PIEDS MIL PASSG CAG	Pièce	3	18,208125	54,624375
1675	AERATEUR DE CLIMATISATION CABINE CAG	Pièce	4	48,546875	194,1875
1679	GAINÉ DEGIVRANTE PRTE DR	Pièce	3	15,48625	46,45875
1682	GAINÉ DEGIVRANTE PRTE DR CAD	Pièce	1	17,16	17,16
1683	GAINÉ CLIM AERATEUR LAT DR	Pièce	4	27,41375	109,655
1687	GAINÉ CLIM PIEDS INF COND CAG	Pièce	4	25,74	102,96
1691	HABILLAGE INF COND PDB CAG	Pièce	4	37,870625	151,4825
1695	HABILLAGE INF PASSG PDB CAG	Pièce	4	41,4375	165,75
1699	TRAPPE ACCES FUSIBLES	Pièce	4	11,71625	46,865
1703	TRAPPE ACCES PRISE DIAG	Pièce	4	12,764375	51,0575
1707	SUPPORT PDB INF PASSAGER	Pièce	4	29,72125	118,885

1711	TRAPPE BOITIER ELEC. CAG	Pièce	4	24,2775	97,11
1715	FACADE AERATEUR ET INTER PDB CAG	Pièce	4	28,884375	115,5375
1719	FACADE AFFICHEUR PDB VERSION CBC	Pièce	4	34,32	137,28
1723	FACADE DOUBLE ISO ET INTER CAG	Pièce	4	23,440625	93,7625
1727	OBTURATEUR HABILLAGE SUP PDB	Pièce	4	4,72875	18,915
1731	VIS H SPE M8X125 L100 8.8 S2S	Pièce	6	2,25875	13,5525
1734	PLATINE APPAREILS ELEC PDB	Pièce	4	20,93	83,72
1738	GARNISSAGE EMBOUT PUP DST CAG	Pièce	4	39,966875	159,8675
1742	RNGT SOUS AERATEUR PDB DST	Pièce	4	31,809375	127,2375
1746	TOLE SUPPORT FREIN DE PARC	Pièce	1	35,99375	35,99375
1747	HABILLAGE COQ S/VOLANT SS OPTIDR	Pièce	4	21,133125	84,5325
1751	PLATINE SUPPORT ACCESSOIRE PDB MIDL CAG	Pièce	1	45,621875	45,621875
1752	TOLE RENFORT PDB	Pièce	4	41,015	164,06
1756	GARNISSAGE BAC SS AERATEUR	Pièce	4	8,36875	33,475
1760	GARNISSAGE COLONNE MECA CAG	Pièce	1	77,845625	77,845625
1761	GARNISSAGE CDE COLONNE DIRECTION	Pièce	1	32,435	32,435
1762	GARNISSAGE CAG INF CENTRAL GH	Pièce	1	53,15375	53,15375
1763	GARNISSAGE CAG INF CENTRAL DROIT	Pièce	1	55,241875	55,241875
1764	GARNISSAGE CENTRAL	Pièce	3	87,05125	261,15375
1767	ENJOLIVEUR FREIN PARC	Pièce	1	9,205625	9,205625
1768	OBTURATEUR MIDLUM 12V	Pièce	1	2,25875	2,25875
1769	SUPP PDB CAG MIDLUM	Pièce	1	25,74	25,74

Handwritten signature

1770	HABILLAGE COLONNE -CAG-	Pièce	3	74,08375	222,25125
1773	EQUERRE DE FIXATION	Pièce	1	12,1875	12,1875
1774	TRAVERSE HVAC PDB CAG	Pièce	4	61,936875	247,7475
1778	TRAVERSE INF PLANCHE DE BORD	Pièce	3	26,154375	78,463125
1781	JOINT MOUSSE SUR STRUCTURE PDB	Pièce	3	6,069375	18,208125
TOTAL GENERAL					162 737,35

Vu pour être annexé à l'Arrêté Interministériel n° **0.6.9.2**...../CAB.MIN/MINES/01/2012 et n° **645**...../ CAB.MIN/FINANCES/2012 du **8 DEC 2012** portant approbation de l'avenant n° 15 à la liste des biens à importer sous le régime douanier privilégié au profit de la Société KIBALI GOLDMINES SPRL.

Fait à Kinshasa, le - 8 DEC 2012

**Le Ministre Délégué auprès du Premier Ministre,
chargé des Finances**

Patrice KITEBI KIBOL MVUL

Le Ministre des Mines

Martin KABWELULU